
春のテニス講習会

2025年度 NEWモデルラケット試打会開催のご案内

∵野

今年発売された新作ラケツトをはじめ継続ラケツト含めて各
メーカー自慢の

ラケツトの試打会を講習会を含めて開催いたします。

主催 :天童市テニス協会

参加メーカー(予定)

開催日

場所

参加費

参加資格

イベント要項

協賛 :ア ミエスポーツ

YONEX Wilson HEAD Babolat DUNLOP Prince

Tecnifibre

2025年 4月 6日  13時 15分～15時 45分

天童市ポーツセンター室内コート(オムニコート)

無料

テニス出来る方

○参加者するにあたつてご自身で傷害保険加入済み
の方のご参加となります。

怪我された場合はご自分の保険をお使いいただきます
ので、その辺をご理解いただける方

のご参加お願いします。 |

〇当日は、時間内であれば出入り自由となりますので、
お好きな時間でお越しください。

‐ には簡単なアンケートを書いて頂き、アミ
エスポーツ店のストリング

差し上げますので多くの方のご参加お待ち申し上げます。


